



Бекітемін
«Александровка нм» директоры
Т.М.Кошкимбаева

**Александровка ОМ КММ оқушыларына медициналық қызмет көрсетудің
2023– 2024 оқу жылына арналған перспективалық жұмыс жоспары.**

	Ұйымдастыру жұмысы	мерзімі
1	Сыныптардың оқушыларды қабылдауға дайындығын тексеру	Тамыз
2	Медициналық бөлме дайындау	Тамыз
3	Қолданыстағы медициналық құжаттарды тексеріп, жаңасын дайындау	01.10 дейін
4	Барлық 1-сынып оқушыларының медициналық картасын жасау	01.10 дейін
5	Ұсыныстар мен бұйрықтар әдісі бар қалтаны дайындау	қазан
6	Мектептің оқу-әдістемелік материалдары салынған папканы дайындау	15.09 бастап
7	Техникалық қызметкерлермен мектепті тазалау ережелері бойынша тренинг өткізу	01.10 дейін
8	Медицина қызметкерінің жылдық жұмыс жоспарын құрып, директормен келісу.	Қыркүйек
	Профилактикалық-емдеу жұмысы	
1	Оқушылардың медициналық тексеруін ұйымдастыру және өткізу	сәуір-мамыр
2	Оқушыларды тереңдетіп тексеруге талдау жүргізу	желтоқсан
3	Әр оқушыға дене шынықтыру тобын анықтау	Жыл бойынша
4	Профилактикалық тексерулерге талдау жүргізу және ата-аналарға жеткізу.	желтоқсан
5	Оқушыларда жарақаттанудың алдын алу.	Жыл бойынша
6	Мектепте амбулаториялық қабылдау өткізу	Жыл бойынша
7	Созылмалы аурулары бар жаңадан анықталған барлық науқастар диспансерлік есепке алу	Жыл бойынша
	Санитарлық-эпидемияға қарсы іс-шаралар	
1	Профилактикалық егулер алдында балаларды медициналық тексеруден өткізуді қамтамасыз ету.	Әрбір вакцинация алдында бірден
2	Дегельминтизацияға (мұқтаждарға)бақылау жүргізу	Оқушылар мен қоғамдық тамақтандыру қызметкерлері мектепке кірген кезде
3	Мектептің санитарлық жағдайын бақылауды жүзеге асыру	Күнделікті
4	Тамақ дайындау технологиясына бақылау жүргізу	Күнделікті
5	Ас блогы қызметкерлерін тексеру	Күнделікті

6	Инфекциялық науқастарды есепке алуды және оқшаулауды ұйымдастыру және байланыста болғандарды қарап-тексеруді жүргізу	Жыл бойы
7	Мектеп қызметкерлерінің медициналық тексеруден уақтылы өтуін бақылау	тамыз
8	Тұмау мен респираторлық аурулардың алдын алу жоспарын жасау	қазан
9	Оқушылардың денсаулық парағында ұсынымдардың орындалуын бақылауды жүзеге асыру	Ай сайын
	Санитарлық-ағарту жұмыстары	
1	Жоспар бойынша оқушыларға дәрістер мен әңгімелер өткізу	Ағын.жыл
2	СӨС бойынша мәселелерге арналған мектеп іс-шараларын ұйымдастыруға және өткізуге қатысу	Ағын.жыл
3	Аурулардың алдын алу бойынша ата-аналар дәрісін ұйымдастыру	Тоқсанына 1 рет
4	Санитарлық бекеттердің жұмысын ұйымдастыру	Қазан
5	Жұқпалы аурулардың алдын алу, мектептің санитарлық жағдайы мәселелері бойынша техникалық персоналмен дәрістер мен әңгімелер.	Ағын.жыл
6	Оқушылардың денсаулығын сақтау және гигиеналық тәрбие мәселелері бойынша педагогикалық кеңестерде сөз сөйлеу.	Ағын.жыл
7	Техникалық персоналмен эпидемиологиялық жағдайды ескере отырып, гигиена мәселелері жөніндегі нұсқаулықты зерделеуді ұйымдастыру.	Ағын.жыл
8	Оқушыларды гигиеналық тәрбиелеу бойынша әдістемелік және көрнекі құралдарды жинақтау.	Ағын.жыл